
УКРАЇНА
ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА

ДЕПАРТАМЕНТ АРХІТЕКТУРИ ТА МІСТОБУДУВАННЯ
вул. Байди Вишневецького, 36, м. Черкаси, 18000, тел: 0472 36 20 38, 54 01 12 

e-mail: arehitecture@chmr.gov.ua, код ЄДРПОУ 38715770

Н А К А З  № -г^ У '- . - г -

“ OS ” /%&A&^p<ZL2022 м. Черкаси

Про присвоєння адреси

; , , ї
■ / і

З метою упорядкування нумерації будинків та споруд на території міста, 
враховуючи Положення про департамент архітектури та містобудування 
Черкаської міської ради, затверджене рішенням Черкаської міської ради від 
02.09.2021 № 9-22, ст. 263 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», Порядок присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого 
майна, затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 № 690, 
на підставі заяви від 29.09.2022 № 01-23/32943, сертифікату серія ЧК № 
122220707758 від 19.07.2022 
н а к а з у ю :

1. Надати адресу: м. Черкаси, бульв. Шевченка, 274/вул. Митницька, 13, 
приміщення № 1 приміщенням торгового комплексу з офісними приміщеннями 
(літ. A-5+м/с) загальною площею 3467,7 кв. м, а саме: приміщенням четвертого 
поверху з № 4-1 по № 4-14 загальною площею 1383,9 кв. м; приміщенням п’ятого 
поверху з № 5-1 по № 5-18, м/с: № 5-19, № 5-20, терасі № II загальною площею 
1806,7 кв. м; приміщенням мансардного поверху м/с з № 6-1 по № 6-7, терасі № І 
загальною площею 277,1 кв. м.
Замовник: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «МИР-2003».

2. Начальнику управління планування та архітектури департаменту 
архітектури та містобудування забезпечити передачу наказу до центру надання 
адміністративних послуг департаменту управління справами Черкаської міської 
ради.

Андрій КРИЛОВ

mailto:arehitecture@chmr.gov.ua

